potenziamento delle competenze linguistiche in inglese degli studenti del CPIA1 Grosseto” alla Dott.ssa 

Gottstein Hourmand Zhinous, nata in Iran il 29/05/1983, C.F. GTTZNS83E69Z224C, per un importo orario 

lordo pari a € 79,00 (euro settantanove/00) per un massimo di ore pari a 20, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1580,00 (euro millecinquecentottanta/00), inteso come importo comprensivo 

di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo; 

 di conferire l’incarico individuale di tutor per la realizzazione del “Percorso di formazione per il